Araraquara, 04 de setembro de 1999.

Exmo. Sr.

Vereador José Alberto Gonçalves

DD. Presidente da Câmara Municipal de Araraquara

ARARAQUARA

Pelo presente, comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que nesta data estou desligando-me do Pardido do Movimento Democrático Brasileiro – PMDB, ao qual estou filiado, conforme ofícios endereçados ao respectivo Diretório Municipal e ao Juiz da 13ª Zona Eleitoral, nos termos das fotocópias anexas.

Atenciosamente

Omar de Souza e Silva

Vereador

Araraquara 28 de setembro de 1999.

Excelentíssimo Senhor

Vereador JOSÉ ALBERTO GONÇALVES

DD. Presidente da Câmara Municipal de Araraquara

ARARAQUARA/SP

Pelo presente, comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que estou filiado ao Partido Popular Socialista – PPS.

Apresento-lhe os protestos de minha alta estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

OMAR DE SOUZA E SILVA

Vereador

EA/cas.